5.1. Program utroška budžetskih sredstava od koncesija za 2021. godinu  

Budžetom Zeničko-dobojskog kantona za 2021. godinu, („Službene novine Zeničko-dobojskog 

kantona“, broj: 7/21 i 18/21) odobrena su finansijska sredstva u ukupnom iznosu 509.000,00 KM (slovima: 

petstotinadevethiljadakonvertibilnih maraka) na slijedeći način:  

- ekonomski kod 615 100 (IAD002)-Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti u iznosu 240.000,00 

KM,  

- ekonomski kod 614 100-Tekući transferi drugim nivoima vlasti, odnosno subanalitika (IAD002)-

Realizacija projekata Vlade koji se finansiraju iz prihoda od koncesija u iznosu 260.000,00 KM,